

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 83553697

---

Data publicarii	16.06.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.801,73 RON - 1.801,73 RON

---

Descriere: Pachet materiale electrice format din: NR. COD Denumire produs UM CANT PRET VALOARE 1 GV2ME16AP DISJUNCTOR MOTOR 9-14A buc 1 142,33 142,33 2 LC1D25P5 CONTACTOR 3P 25A AC3 1NO+1NC 230VAC buc 1 145,25 145,25 3 MCCG 5X10 Cablu electric ml 25 41,40 1035,00 4 YSLY-JZ 12X1,5 Cablu el ml 15 14,02 210,30 5 12-601 Jgheab metalic 100x60 ml 9 14,65 131,85 6 12-011 CAPAC JGHEAB 100X15 ml 9 10,70 96,30 7 CL10-8 PAPUC DE CUPRU buc 10 1,17 11,70 8 41808 PINI TERMINALI 10MMP/18MM buc 100 0,21 21,00 9 172/RO TUB DE CAPAT IZOLAT 1.5MMP buc 100 0,08 8,00

---